
2023 AKILLI & YEŞİL BİNALAR VE KENTLER KONGRESİ/TÜRKİYE
TEORİDEN UYGULAMAYA

UŞAK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ’ne

İstanbul Teknik Üniversitesi ve IEEE PES GT&D arasında düzenlenen protokol ile 2023 TÜRKİYE AKILLI & YEŞİL BİNALAR VE
KENTLER KONGRESİ – 1: Teoriden Uygulamaya ana temasıyla düzenlenecektir. T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı’nın da destekleriyle bu kongrede; akademik ve uygulama düzeyinde bildiriler, posterler ve atölye çalışmaları
gerçekleştirilecek; bakanlıklar, belediyeler, akademisyenler ve özel sektör temsilcileri deneyim ve önerilerini paylaşacaktır. Aynı
zamanda, bu aktörlerin, Dünya’nın önde gelen enerji firmaları ile buluşması sağlanacaktır. Ayrıca, kongrenin amaçlarından birisi
de Türkiye Akıllı & Yeşil Binalar ve Yerleşmeler Platformu’nun (TÜRAYEP) kurulmasına öncülük etmektir.

250. Yaşını birçok etkinlikle kutlayacak olan İstanbul Teknik Üniversitesi’nin  2023 yılı Sürdürülebilirlik vizyonuna değer katacak
olan Kongre ile akıllı & yeşil binalar ve yerleşmeler alanında Türkiye’deki özel, kamu, sivil toplum kuruluşları, üniversite ve halk
temsilcilerinin fikir ve ürünlerinin tanıtılması ve işbirlikleri için yeni ağlar oluşturulması için açık bir katılım platformu
oluşturulması ile ,“Türkiye Akıllı & Yeşil Binalar ve Yerleşmeler Platformu”nun oluşturulması hedeflenmektedir. Türkiye için çok
önemli bu etkinlik bünyesine aşağıdaki şekillerde katılım sağlayabilirsiniz:

● Delege olarak kongreye katılım sağlayıp, sözlü sunum ve/veya Poster Sunumu yaparak teknolojik ve yenilikçi

fikirlerinizi paylaşarak;

● Yeni fikirlerinizin,  ürünlerinizin ve sektördeki yeniliklerin paylaşılacağı bir panel düzenleyerek;

● Atölyelere katılım sağlayarak

Bu aşamada, ayrıca başta ülkemiz için verimli olacak bu kongre adına sizin yardımınıza ihtiyaç duyduğumuz hususlar aşağıdadır:

● Ülkemiz için bu değerli organizasyonun tüm bölümlerinize duyurulması
● Akıllı & Yeşil Binalar ve Kentler Kongresi’ne sağlayabileceğiniz her türlü destek

Türkiye Akıllı & Yeşil Binalar ve Yerleşmeler Platformu (TÜRAYEP) tarafından gerçekleştirilecek her türlü etkinlik ve çalışma
hakkında güncel bilgiye resmi web sayfasından (www.smartandgreenturkiye.org) ulaşılabilirsiniz. Detaylı soru ve görüşleriniz
içinsmartandgreenturkiye@gmail.com veinfo@smartandgreenturkiye.orge-posta adreslerini kullanabilirsiniz.

23-25 Mayıs 2023 tarihlerinde sizleri İstanbul Kongre Merkezi (ICC)’ndeki kongremizde görmekten ve kongremize vereceğiniz
destekten mutluluk duyar, kongremizi onurlandırmanızı dileriz.

Saygılarımızla,

Organizasyon Komitesi Adına
Doç.Dr. Engin Eyuboğlu– Kongre Yürütücüsü
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